Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №20 города Йошкар-Олы»

П Р И К А З

от P'f, PQ L pJLq № f p f y
у

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы»

Руководствуясь Положением о комиссии по контролю за организацией и качеством

питания в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы», в целях

контроля за созданием оптимальных условий, направленных на обеспечение учащихся

сбалансированным качественно приготовленным питанием, повышения охвата учащихся

горячим питанием, культуры питания

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в МОУ

«Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы» (далее -  Комиссия) в

следующем составе:

1.1 от администрации и педагогического коллектива:

- Конечникова Ольга Борисовна, заместитель директора по УВР;

- Глазырина Анастасия Валерьевна, учитель английского языка;

- Лаптева Александра Анатольевна, учитель начальных классов, ответственная за

организацию питания.

1.2 от родителей по предложению родительского комитета):

- Иевлева Екатерина Александровна;

- Сергеева Лилия Анатольевна;

- Ярошевич Анна Вячеславовна.

1.3 медицинский работник:

- Гусева Роза Тимофеевна, фельдшер (по согласованию).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

контролю за организацией и качеством питания в МОУ «Средняя общеобразовательная

школа №20 г. Йошкар-Олы»

Директор школы Л.Г.Ралко